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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 2 Мужчины, 200m Комплексное плавание Мужчины
15.04.2021 - 10:03 Результаты
РО 2:04.23 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Стокгольм 02.04.2016
ЮРО 2:06.14 БАЛЕНКОВ Иван Нижегородец Саранск 02.12.2020

Норматив МСМК 14 +: 1:59.43  /  Норматив МС 12 +: 2:09.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /
Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:08.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:33.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:08.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:48.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:13.19 кмс 627
2. САФОНОВ Денис 02 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:15.22 кмс 599
3. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:15.44 кмс 596
4. ШАРУТИН Денис 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:19.21 1 549
5. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:20.83 1 530
6. ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:21.42 1 523
7. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:22.65 1 510
8. АГАФОНОВ Роман 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:23.68 1 499
9. СКЛЯРОВ Дмитрий 04 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:25.05 1 485

10. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:25.26 1 483
11. ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:26.95 2 466
12. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 2:28.13 2 455
13. СОЛОДУН Максим 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:30.84 2 431
14. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:31.10 2 429
15. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:33.10 2 412
16. РЯБОВ Иван 06 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:33.58 2 408
17. ЖИДАРЕВ Руслан 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:33.61 2 408
18. ТРОШИН Андрей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:36.25 2 388
19. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:36.53 2 386
20. ДОРОФЕЕВ Иван 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:38.65 2 371
21. РЫЖОВ Никита 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:38.96 2 368
22. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:38.97 2 368
23. МАЛКОВ Александр 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:39.04 2 368
24. ВОЛКОВ Виталий 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:39.19 2 367
25. ХУДЯКОВ Иван 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:39.46 2 365
26. МОТОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:39.84 2 362
27. ДУБИНИН Иван 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:40.81 2 356
28. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:45.75 3 325
29. АФАНАСОВ Николай 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:49.79 3 302

DNS ШАШКОВ Александр 04 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 2, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Юниоры (17-18 лет)

1. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 2:13.19 кмс 627
2. ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:21.42 1 523
3. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:22.65 1 510
4. СКЛЯРОВ Дмитрий 04 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:25.05 1 485
5. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 2:28.13 2 455
6. РЫЖОВ Никита 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:38.96 2 368

DNS ШАШКОВ Александр 04 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 2, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Юноши (15-16 лет)

1. ШАРУТИН Денис 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:19.21 1 549
2. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:20.83 1 530
3. АГАФОНОВ Роман 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:23.68 1 499
4. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:25.26 1 483
5. ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:26.95 2 466
6. СОЛОДУН Максим 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:30.84 2 431
7. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:31.10 2 429
8. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:33.10 2 412
9. РЯБОВ Иван 06 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:33.58 2 408

10. ЖИДАРЕВ Руслан 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:33.61 2 408
11. ТРОШИН Андрей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:36.25 2 388
12. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:36.53 2 386
13. ДОРОФЕЕВ Иван 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:38.65 2 371
14. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:38.97 2 368
15. МАЛКОВ Александр 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:39.04 2 368
16. ВОЛКОВ Виталий 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:39.19 2 367
17. ХУДЯКОВ Иван 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:39.46 2 365
18. МОТОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:39.84 2 362
19. ДУБИНИН Иван 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:40.81 2 356
20. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:45.75 3 325
21. АФАНАСОВ Николай 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:49.79 3 302
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 2, Мужчины, 200m Комплексное плавание

EXH АНТОНОВ Владимир 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:25.98 2 476


